Bullze,& Litterein forma Brevis,

Nos , Sedem Apoftolicam , ejulque Legatos ha@tes
pussetiam Motu proprio , & ¢x certa (cientia , ac de
Apoftolicz poteftatis plenitudine , {en etiam Impera-
torum,R egum, Ducum , & aliorum Principum con.
templatione 5 & intuitu , ctiam de Fratrum confiljg,
diverfimodeé , varii{que temporibus , in genere , vel

(pecie » ex quavis ctiam honefta caufa concefla, &

etiam pluries confirmata & innovata fuerunt, in ple,
rifque contrariantur, Nos ., quibus in primis cordi
eft,tam fanéka , & Ecclefie Dei {aluberrima decrera,
ut par eft, effe@us ubique conflequi , & ab omnibus,
obedienter obfervari , privilegiorum » exemptionum,
immunitatum,facaltatom, confervatoriarum 5 indul-
torum , Confeffionalivm , Maris magni , & aliarom
ratiarom preditarum , ac quarumeunque Apolto-
Eca.mm , & aliarum litterasum defnper confedtarum,
procefluumque,decretorum , & aliorum inde {ecuto-
Fum tenores, ac fi de verbo ad verbum inlererentur,
preefentibus pro (ufficienter expreflis , & plenc infer-
tis habentes : Mot progrio, & ex certa {cicntia , ac
de Apeftolicz. poteftatis plepitudine , quod eadem
omnia & fingula piivilegia ; exgmptiones , immunis
tates, facultates , difpenfationes , covlervatoriz , in-
dulta , Conf fionalia , Mare magoum , & alix gra-
tiz 5 in. his ompibus & fipgulis , in quibusilla fka.
tutis , & dectetis Conciliy hujulmodi contrarianiur,
ipfo jure revocata , caffata » 8¢ annullata , ac. ad iplius
Concilijterminos , atque limites reduéta fint, & ¢f-
fe cenfeantur 5 nec quidquam adverfus ipfa decreta,
& ftatuta, quominus ubigque 5 & apud omnes obfer=
ventut 4 in aliquo fuffragari poflc » fed ca perinde
haberi & repurari deberejac fi nnnqlgam emanaflent,
au@oritate Apoftolica tenore prelentivm declara.
mus , a¢ etiam Ratimus & ordinamuos. Decernentes
pihilominus ; omnia & fingola » qua vigore priviles
giorum 5 exemplionum , immunitatum » & difpen-
fatiopum 5 facultatum , ¢onfecvaroriarum , indulto-
rum , Confcffionaliom, , &  aliasum quarnmcun-
que gratiawm hojufmodi pofk id tempus , quo Con-
cilivm obligare ccepit 5 facta & gela quomodoliber
fuerunt , & in pofteam fient,in his, in quibus didi
Concilij decretis adver(antur, nulla » invalida , & ir-
rita efle , & cenleri » ac nemini , etiam quantumli-
bet 5 ut prafurtur ; qualificato , tam in fora (quod
aiunt ) fgri.quim confcientiz (vffcagari pofle , & des
bere. Et ita per quofcumque locorum Ordinarios,
aliofque judices & Commuffarios quavis auctoritae
fungentes, etiam S.R.E.Cardinales , (ublata eis , &¢c.
Non obftantibus pramiflis , &c. Nulli ¢rgo , &c. Si
quis autem , &¢.
Datum Roma apud S.Petrum,anno Incarnationis
Dominice MDLXV. tertiodecimo Kalend. Mattijs